[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 9  июня 2014 года

 № 5
	О графике и местах приема граждан депутатами совета депутатов   муниципального образования  Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

 Руководствуясь частью 3 статьи 43 и части 1 статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1,2 и 3 статьи  20 Устава муниципального образования Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  (далее –совет депутатов) РЕШИЛ:

1.   Утвердить  график и места  приема граждан депутатами совета депутатов третьего созыва муниципального образования Горбунковское сельское поселение согласно приложения.

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www.gorbunki-lmr.ru.
3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования  Горбунковское сельское поселение   муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение в сети интернет - www.gorbunki-lmr.ru.
Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение                                        Ю.А. Нецветаев
Приложение

к решению совета депутатов

 муниципального образования

 Горбунковское сельское поселение

   муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район Ленинградской области

от 09.06.2014г

График и места приема граждан

депутатами совета депутатов муниципального образования  Горбунковское сельское поселение   муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
	Фамилия Имя Отчество депутата
	График приема
	Время и  место приема

	Нецветаев Юрий Анатольевич
	Четвертая пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Воробьева Ирина Николаевна
	Первая суббота месяца
	Разбегаево, ДК

Время:11.00-12.30

	Калугин Евгений Александрович
	Первая суббота месяца
	Разбегаево, ДК

Время:11.00-12.30

	Мальцев Дмитрий Николаевич
	Вторая пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Марьянчук Алла Васильевна
	Первая пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Меликидзе Шалва Васильевич
	Третья пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Назарычева Наталья Михайловна
	Третья пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Седова Надежда Ивановна
	Вторая пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Смородина Людмила Михайловна
	Первая пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00

	Яковлев Владимир Андреевич
	Четвертая пятница месяца
	МО Горбунковское сельское   поселение д.29

Время: 19.30-21.00